
1 
 

Uchwała Nr XXII / 201 / 25 
Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ropczyce na lata 2025 

- 2035 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 228, art. 230 ust. 

6, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity - Dz. U.  z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), 

Rada Miejska w Ropczycach, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami Uchwały budżetowej na 2025 rok dokonuje się zmian w 

wieloletniej prognozie finansowej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

X/100/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ropczyce na lata 2025-2035. 

 

§ 2. W wykazie przedsięwzięć wieloletnich wprowadza się zmiany  na przedsięwzięciu 

na wydatkach bieżących pn. "Gmina Ropczyce Klub Rozwoju Cyfrowego" oraz 

zmienia się limity wydatków w poszczególnych latach, a mianowicie:  

- w 2025 roku zmniejsza się o kwotę 109 207,00 zł, 

- w 2026 roku zwiększa się o kwotę 35 328,00 zł, 

- w 2027 roku zwiększa się o kwotę 73 879,00 zł, 

Łączne nakłady finansowe nie ulegają zmianie i wynoszą 447 675,00 zł. 

 

§ 3. W wykazie przedsięwzięć wieloletnich wprowadza się zmiany  na przedsięwzięciu 

na wydatkach majątkowych pn. "Budowa Szkoły Podstawowej wraz z salą 

gimnastyczną w Ropczycach" poprzez zmniejszenie limitów w 2025 r. o kwotę 23 

717,84 zł, 

Łączne nakłady finansowe ulegają zmniejszeniu i wynoszą 32 518 010,99 zł. 

 



2 
 

§ 4. Zmienia się limity wydatków majątkowych na realizowane w latach 2024-2026 

przedsięwzięcie pn. "Projektowanie i budowa żłobka  

w Niedźwiadzie Dolnej" poprzez zmniejszenie limitów wydatków  

w poszczególnych latach, w następujący sposób:  

- w 2025 roku zmniejsza się o kwotę 2 557 103,62 zł, 

- w 2026 roku zwiększa się o kwotę   1 635 567,36 zł.    

Łączne nakłady finansowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 921 536,26 zł  

i wynoszą 4 752 310,12 zł. 

 

§ 5. W wykazie przedsięwzięć w części 1.3.1 wprowadza się przedsięwzięcie pn. 

"Przewozy Autobusowe o charakterze użyteczności publicznej w latach 2026-2028", 

realizowane w ramach wydatków bieżących w latach 2026-2028, dla którego 

określa się nakłady finansowe na kwotę1 412 372,54 zł oraz określa się limity 

wydatków na poszczególne lata, w sposób następujący: 

- na 2026 rok - 471 275,77 zł, 

- na 2027 rok - 471 275,77 zł,  

- na 2028 rok - 469 821,00 zł.  

  

§ 6. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, stanowiący załącznik 

nr 2 do Uchwały nr X/100/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024 

roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Zmienia się zakres upoważnienia Burmistrza Ropczyc do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust.4 pkt.1 ustawy 

o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały, 

następująco:  

-  w 2025 roku zmniejsza się o kwotę 2 690 028,46 zł, 

-  w 2026 roku zwiększa się  o kwotę 2 142 171,13 zł, 

-  w 2027 roku zwiększa się  o kwotę    545 154,77 zł, 

-  w 2028 roku zwiększa się  o kwotę    469 821,00 zł. 

 



3 
 

§ 8. Objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy finansowej określa 

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Ropczyc. 

 

§ 10. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


